
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
AtCAtDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.

JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

215 2t 03 004.

- Secretorio Municipol,
- Unidod Educotivo.
- F¡nonzos DEM.
- Personol DEM.
- Remunerociones DEM.
- Coroeto Funcionorio.

-*t- 

- '^

d. -:*--
- Regulorizo Controto de Trobojo por Servicio.-

LoTA, itffg.?¡ts

DECRETo ¡t -tlY.i p)

Vistos:
El Controio de Trobojo por Servicio. de fecho l3

de febrero de 20.l5; suscrito entre lo Municipolidod de Loto, Deportomento de
Educoción en su colidod de Empleodor y el trobojodor don tUlS ALFONSO

HENRíQEZ TRONCOSO; D.F.L. Nol. del 24.01.94, "Código del Trobojo"; Resolución
N" ló00 de lo Controlorío Generol de lq Repúblico y en uso de los focultqdes
que me confiere el ort. 12o y 63 de lo Ley Noi8.ó95, Orgónico Constitucionol de
Municipolidodes;

DECRETO:

REGUTARíCESE Controto de Trobojo por Servicio
de fecho 13 de febrero de 2015, suscrito entre lo Municipolidod de Loio,
Deportomento de Educqción en su colidod de Empleodor y el trobojodor que
q continuoción se individuolizo:

:tUIS ATFONSO HENRíOU¡Z TRONCOSO
:Centenorio F-200
:  

FECHA DE NACIMIENTO :27 de morzo de 1967

F U N C I O N :Lobores de reemplozo Celodor don Dovid Alorcón
Tolozo

:44 hrs. cronológicos semqnoles
:13 de febrero de 2015.-
:27 de febrero de 2015.-
:Feriodo Legol
:$ 254.493.-

IMPÚTESE Io ont do, ol

ANÓTESE, COMUNIQUESE

ARCHÍVESE.-

s tc
U/JMA PG/

ARCHANT UTTOA


